
Nr pociągu 33701 33703 33705 33710 33716 33712 33714

kursuje w 

niedziele oraz 1 I, 

oprócz 30 XII

kursuje w dni 

robocze

kursuje w dni 

robocze

kursuje w dni 

robocze

w

soboty

kursuje w 

niedziele oraz 1 I, 

oprócz 30 XII

kursuje w dni 

robocze

Rzeszów Główny o 6:22 21:30 Horyniec-Zdrój o 4:59 5:22 14:52 17:25

Łańcut o 6:38 21:46 Basznia o 5:07 5:30 15:00 17:33

Przeworsk o 6:58 22:06 Basznia Dolna o 5:12 5:35 15:05 17:38

Jarosław o 7:10 15:35 22:18 Lubaczów o 5:21 5:44 15:14 17:47

Munina o 7:14 15:40 22:22 Oleszyce o 5:28 5:51 15:21 17:54

Surochów o 7:23 15:49 22:31 Nowa Grobla o 5:37 6:00 15:30 18:03

Bobrówka o 7:31 15:57 22:39 Korzenica o 5:44 6:07 15:37 18:10

Zagrody o 7:35 16:01 22:43 Zagrody o 5:47 6:10 15:40 18:13

Korzenica o 7:39 16:04 22:46 Bobrówka o 5:51 6:14 15:44 18:17

Nowa Grobla o 7:46 16:11 22:53 Surochów o 5:59 6:22 15:52 18:25

Oleszyce o 7:55 16:20 23:02 Munina o 6:08 6:31 16:02 18:34

Lubaczów o 8:02 16:28 23:10 Jarosław o 6:13 6:36 16:06 18:49

Basznia Dolna o 8:11 16:37 23:19 Przeworsk o 6:47 16:27 19:22

Basznia o 8:16 16:42 23:23 Łańcut o 7:07 16:46 19:42

Horyniec-Zdrój p 8:24 16:50 23:32 Rzeszów Główny p 7:24 17:02 19:58

RZESZÓW GŁÓWNY - JAROSŁAW - HORYNIEC ZDRÓJ 

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019

 HORYNIEC ZDRÓJ - JAROSŁAW - RZESZÓW GŁÓWNY

Nr pociągu

Termin kursowania


